[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  29  июля  2016  года                                                                                     №  45

	О внесении изменений в Положение о комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности Волховского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области от 17.03.2016 года № 16

Рассмотрев предложение депутатов Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:
1. Внести в Положение о комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности Волховского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области от 17.03.2016 года № 16 (далее – Положение), следующие изменения:
1.1. Абзац первый части 3.1 раздела 3 Положения изложить в следующей редакции:

«Комиссия образуется Советом депутатов на срок очередного созыва в составе 8 человек».
1.2. Абзацы второй и третий части 3.4 раздела 3 Положения изложить в следующей редакции:

«Персональный состав Комиссии утверждается Советом депутатов.

Персональный состав Комиссии может быть изменен Советом депутатов путем принятия соответствующего решения».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в газете «Волховские огни».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам местного самоуправления.
Глава

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                        Новиков В.М.